
UCHWAŁA NR XLII/185/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 6 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933. 935 i 246), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIX/175/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2018 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XLI/180/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 8/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2018 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 27 200,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 17 038 708,65 z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15 860 359,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 178 349,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 27 200,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 16 671 839,65 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15 165 170,65 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 506 669,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

1. Określa się zadania inwestycyjne w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

1) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 1449337C-4792-4BDB-84F6-DA1AD17AA331. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/185/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 6 marca 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 103 000,00 14 200,00 117 200,00

80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 14 200,00 30 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,00 2 200,00 2 200,00

0830 Wpływy z usług 8 700,00 12 000,00 20 700,00

852 Pomoc społeczna 442 679,00 1 000,00 443 679,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

177 000,00 1 000,00 178 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 4 531 400,00 12 000,00 4 543 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 693 000,00 4 000,00 2 697 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 838 400,00 8 000,00 1 846 400,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 17 011 508,65 27 200,00 17 038 708,65

Id: 1449337C-4792-4BDB-84F6-DA1AD17AA331. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLII/185/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 6 marca 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

284 900,00 10 000,00 294 900,00

40002 Dostarczanie wody 284 900,00 10 000,00 294 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 809 870,00 14 200,00 4 824 070,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 519 030,00 14 200,00 533 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 380,00 14 200,00 303 580,00

855 Rodzina 4 556 910,00 3 000,00 4 559 910,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 693 000,00 3 000,00 2 696 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 16 644 639,65 27 200,00 16 671 839,65

Id: 1449337C-4792-4BDB-84F6-DA1AD17AA331. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2018 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków
budżetu w kwocie ogólnej 27 200,00 zł.

1. Zwiększono dochody i wydatki budżetu w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń w

latach ubiegłych podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa.

2. Wprowadzono dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami w kwocie 8 000,00 zł

3. Wydatki: zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na zakup pompy głębinowej

10 000,00zł

4. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ciechocinie dokonano zwiększenia planu

dochodów i wydatków w kwocie 14 200,00 zł.

Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na wynik budżetu.

Id: 1449337C-4792-4BDB-84F6-DA1AD17AA331. Podpisany Strona 1




